
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční

Oddělení technické vybavenosti I.

MHMPXPBYP5PQ

ISTAR &r.o.

Ríčanská 2414/7 
101 00 Praha 10 
ID jbfqksj

7aká?ka C. Vynzv |C'lcl.:

Tož ne r
■+ 420 23ě 005 047

INV/OB/I277/J9

C.i..
MHMP 1583320/2010 
Sp. zji.

S-MHMP 551148/2019
Počet listů/příloh* 3/1
Daním

30.08J019
objednávka C.
O B J/1N V/21 /O 8/003 47/2019 Kontrolní číslo

K20210555I92

OBJLDhArFJ/ZADAVATEL

Hlavni o)ř<itn Praha
M dnárskc niim. 2, 
l iCQl.Prriia l

IČO: 00064581 
DIČ: C/00064581

Zastoupená:
%c vcrerh smluvních;
lni; Karel Praicr 
ícdiwi 1NVMHMJ*

tUnkovni « pojení: PPf bankj as . IVahu 
fialo účlu; 20U38-5157998/6000

Ve vřcfrh technických: Ing, Kn Frtimann

D< > D AVATFI/7HOTO VIIKL
ÍS7 ARs.r.o 
Řič^ká Ml 1/7
101 00 Pralia 10

IČO: 49623061 
C7.4 9623061 

Zaj*ún/Regis( rovin u: M čsiskclin soudu v 
Pra/e

Spí». /naika: oddíl C vložka č. 24662

|)iČ:

Zastoupený
)n^ /deník Prdich-jedna cl společnosti

<*«<)&. 
2493275/0300

Rankuvní spojeni: 
Číslo účtu:

as

Objednáváme u vás poskytnutí prací ?.s následujících podmínek:

L ťfedmít plnžní:

I. ť'ísle» a náicvstavby;

htavba č 40297 I V llbrubútin. tlupa 0012 Kekonstruku; komunikaci Vt

Sídlo Mariánské nám 2/2.11001 Prahal 
Pracóvtšlé Vyšehradská 2075/51.128 00 Praha 2 
Koniaktni centrum* 12 444. fax 236 007 102 
E-mail posra@praha eu. ID DS 48ia97h

UcruASiU. ix-« 4 ;<h^> 
i eitiiikUdtk- 
(-*»<. <•■ r^rt^ 
hoj n viQtr*Uai r«u

1/3



2. Specifikace * rr»7**h prcilmét u fyn^nf:

Zajištění aktualizace potřebných vyjádření, stanovisek a nutných dokladů před vlastní rwh/ací stuvby po předání 
nově zptaccvané DVZ. Zajištěni výjknpisuebo a potohopisného zaměření zájmoucho území

II. Duba plnění
Od zveřejnění nbicdnavky v registru smluv dle vák. C 340/2015 Sb. o zvliStmeli podmínkách účinnosti některých 
stnluv. uveřejňováni tčehto smluv a o rcgMru xnluv u /áwků nad 50.000.-KČ bez DPH (platnosi nastává dnem 
podpisu .JV-tvr/em o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v KSMVČK).

do: Po předání aktualizovaných vyjádřeni a stanovisek Ncjpo/ději do I 2 2920.

III. Cena

Celková cena /* předmětné prán* je stanovena dohodou smluvních m ran jak o maximální

90 200,00 Kč 

18 942,00 Kč 

109 142,00 Kč

Základní cena 

DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV, Platební |tf>dmfok)

Faktur* - daňový doklad 1>udc vystavena ve dvojím vyhotovení po s plném poskytnuti pftdjučtu objednávky na 
7Ákladč Protokolu o přediií a převzetí předmětu objednávky. joW originál * uvedením imciu a podpisu 
předávajícího * přejiiiuiicílio Hude přiložen u faktury

Der uskutečněni zdanitelného plném hude den podpisu ..Protokolu"

daňového dokladu Faktura hude vystavenu ve dvojímCenu uhradí obicdnatcl dodavateli nu /úkladu faktury 
vyhotoveni a odeslaná na wJrcvu Itlavnl městu Praha. Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I. Fakturu je možně 
doručit i osobní noho kurýrem tlo podatelny M1IMP Mariánské nám, 2, Praha 1, prí|w Jungmannova 35/29,
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Icrmincm úhrady sc rozumí den odpisu plet by ? účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona i. 235/20(14 Sb. ve /néni 
pv/iKjHcb předpisů i dal.H náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat ryto údaje:

-údaje objednatele//ailavatele. sjdlo. ICO, DIČ
- údaje dodavatele//íiotovitele, sídlo, ICO. DIČ
• číslo a název i tav by, p op ř číslu a 1 idzev ct apy
• evidenční číslo daňového JokltaJu
• bankovní spofení dodav stele//hotov itele
• datum vystaveni daňového dokladu
• datum uskutečněni rdannclnčho plněni
- rozsahu předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
• kontrolní Živlu (vyznačené shora na objednávce)
- f.iktumv anou částku vo složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obctiodniin (čijmein) rejstříku (číslo, oddíl, nj)
• raz ít ko a potlp is oprávněné osoby, stvtzuj ict oprávněnost, formsln I a věcnou sp lavnost fakt ury

V, Smluvní sankce

Noodcvzda-li dodavatel//hotovitd řádně piovedcnc plněni, zavie-uje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %w / úkladní ceny služeb /a každý započatý den prodleni

lato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost doduvatekVlvotovitcb uhradit objednal eli/zadavateli ákodu 
která vznikne v souvislosti s nesplněmmjého závazků vyplývajících ze smluvního w tuliu

2/3



VI, Řešeni sporů

Obč smluvní sírany se zavazuji fcáit velkerě spory, vv plývaiící ze zavazků léto obicdnávkv předev<jm dobudou.

Vil. lávvrrčna ustanoveni

Tato objednávka ic poptávkou, která musí byt přijata bez zbytečného odkladu od doiučcni Uodavatelv/hounitcli. 
Objedu Jtcltf.adav dlel umto ve sm> slu ust. $ 1740 odst 3 /akoru d. 8d:2012 Sb. vylučuje přijetí této uhjednuvkv s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti teto Objednávky pot vrd tepísemné luk. jak je uvedeno v příloAelcrtn objedu jvky „Pot\ r/«ní přijeti objednávky 
a loto „Potvrzení' doručte ObjedfidicK

V/ lrth\ Tieup ravené i m il o objednávkou ve řídi ohťUK' /áv«i/ ny m i předp i\y

/.a ubicdnatclc*

Injj. Km) Frajer
ředitel odboru investičního

Magistrátu ttlov inlto mést a Prahy 
{/odť/nann elektronu k i

PHI nh a: Potvrzen! přijet!»ibjodrM\ k j

3v3



./
♦ *r

Ntavm' roésto Praha

Cliic AO.MACI MBMpTTVv' MHriPP07HS44F
'■V‘/ ?/ it.

! 3 -09- 2019 Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Sudák 
Mariánské nám, 2/2 
110 01 Pra ba 1

|:«''fusl.j |t-k 
^'C iisimmvi.í ^.,0r 
''lii-íjdv.

in':n|g

Vi^r.nj. hpnl:h

'4^'
/V

Potvmni přijeti objedná v k> 
S-MHMP 551148/2019

Potvrzujeme tímto přijetí VaSi objednávky č. OBJ/INV/21/08/60347/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu 
t. LNV/OB/1277/19 2e dne 30 08.2019 na stavbu:

č 40297 7 V Hloubčun etapa 0012 Kekonsimkce komunikaci V[
- ZujiSlCní aktualizace potřebných vyjádřeni, stanoví sek «, nutných dokladu před vlastní realizaci stavby po předáni nove 
zpracované 17 V Z Zají St čni výškopisného a pořuhopisněho zaměření zájmového území

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 9t> 200,00 Kč

Objednávka byla přijata v čelem rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede osloveny á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jmčno/Pirma:
Sídlo:

ISTAK s. r.o.
Řiíauskí 2414/7,101 00 Praha 10 
49623061IC

DIČ:
Bankovní spojení:
Irném) zástupce/clena statutárního orgánu: log. Zdeněk Frclich - jednatel společnosti

CZ49623061
ČSOB, a.s., í.ú. 2493275/0300

O
V Praze dne .W"...

i

/

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazku nad 50.000,* Kč bez DPH. 
Kopie: Bc Jakub ToSncr

Objednávka byla zaregistrována vRs MVČR dne poil ID smlouvy

jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


